
KOMU POMÁHÁME?
Především všem odcházejícím zaměstnancům, pro které již není v OKD další 
možnost profesního uplatnění. Stejně tak jsme připraveni poradit všem dalším 
zaměstnancům OKD, kteří o naše služby projeví zájem.

CO NABÍZÍME? 
• Zpracujeme a vytiskneme Váš životopis. 

Hotový obdržíte e-mailem.
• Nemáte e-mail? Pomůžeme s jeho založením 

a obsluhou.
• Poskytneme informace týkající se Úřadu 

práce (registrace, rekvalifikace, příspěvky).
• Pomůžeme při hledání pracovních nabídek 

dle Vašich požadavků.
• Pomůžeme s přípravou na pohovor.
• Poradíme s rozjezdem podnikání.
• Poskytneme sociální a psychologické 

poradenství.

JAK SE ZÚČASTNIT?
• Kontaktujte nás pro domluvení termínu 

prvního setkání, nebo nás rovnou navštivte!
• Po dohodě podepíšete přihlášku a souhlas se 

zpracováním osobních údajů. 
• VEŠKERÉ SLUŽBY JSOU POSKYTOVÁNY 

ZDARMA.

KDE NÁS NAJDETE?
• Těšíme se na Vás na lokalitě Darkov, 

ČSM a ČSA. Domluvit se je také možné 
v Poradenském centru OKD v Karviné.

Lokalita Kontakt Kancelář Pracovní doba

ČSA

Markéta Klopcová* 725 756 827, 596 352 440 marketa.klopcova@okd.cz 213 PO, ST, ČT: 8–14

DARKOV

Karolína Bachurska 725 756 830, 596 262 132 karolina.bachurska@okd.cz 102 PO, ST, ČT: 12–14

ČSM

Lucie Citnarová 596 451 149 lucie.citnarova@okd.cz 107 Po dohodě

*  Po dohodě je možno sjednat schůzku i v Poradenském centru OKD v Karviné na adrese tř. Osvobození 1721/9, 
Karviná-Nové Město. 


